

G & O Finans A/S

CVR-nr. 19064093

Savsvinget 4

2970 Hørsholm

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Bo Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G & O Finans A/S
Savsvinget 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 19064093
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jørn Chjeffer Rasmussen
Bo Kristensen
Mogens Pilborg Jørgensen

Direktion

Bo Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier i associerede virksomheder samt udlejning af ejendommen beliggende Savsvinget 4, 2970 Hørsholm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev 24.163 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.192 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Resultatet har i året været positivt påvirket af driftsresultatet i det associerede selskab og fortjeneste ved salg af anparter i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Nettoomsætning		1.907.564	2.432.941
Vareforbrug		(583.044)	(696.656)
Andre eksterne omkostninger		<u>(375.046)</u>	<u>(637.854)</u>
Bruttoresultat		949.474	1.098.431
Af- og nedskrivninger		<u>(1.162.258)</u>	<u>(1.207.549)</u>
Driftsresultat		(212.784)	(109.118)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.129.315	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.120.813	5.293.064
Andre finansielle indtægter	1	114.571	775.138
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.292.428)</u>	<u>(934.355)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		23.859.487	5.024.729
Skat af ordinært resultat	3	<u>303.199</u>	<u>167.050</u>
Årets resultat		<u>24.162.686</u>	<u>5.191.779</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.120.813	5.880.904
Overført resultat		<u>11.741.873</u>	<u>(689.125)</u>
		<u>24.162.686</u>	<u>5.191.779</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		19.325.490	20.404.304
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.054	181.498
Materielle anlægsaktiver	4	<u>19.523.544</u>	<u>20.585.802</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.472.627	25.708.330
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>39.472.627</u>	<u>25.708.330</u>
Anlægsaktiver		<u>58.996.171</u>	<u>46.294.132</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.736	317.605
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		338.218	565.709
Udskudt skat	6	605.000	454.000
Andre tilgodehavender		55.869	358.500
Tilgodehavende selskabsskat		426.371	27.065
Tilgodehavender		<u>1.654.194</u>	<u>1.722.879</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.897.668	4.965.345
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.897.668</u>	<u>4.965.345</u>
Likvide beholdninger		<u>7.661.612</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.213.474</u>	<u>6.688.234</u>
Aktiver		<u><u>74.209.645</u></u>	<u><u>52.982.366</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		7.205.100	8.443.472
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.665.742	5.901.445
Overført overskud eller underskud		23.362.636	10.435.530
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.300.000	0
Egenkapital		<u>49.033.478</u>	<u>25.280.447</u>
Ansvarlig lånekapital		639.568	3.156.748
Gæld til realkreditinstitutter		5.459.480	6.065.395
Bankgæld		13.493.600	13.732.956
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>19.592.648</u>	<u>22.955.099</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	883.000	857.000
Bankgæld		0	909.277
Modtagne forudbetalinger fra kunder		493.325	638.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.749	3.443
Gæld til associerede virksomheder		1.316	0
Skyldig selskabsskat		213.593	0
Anden gæld		3.916.536	2.338.785
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.583.519</u>	<u>4.746.820</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.176.167</u>	<u>27.701.919</u>
Passiver		<u>74.209.645</u>	<u>52.982.366</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	8.443.472	5.901.445	10.435.530
Valutakursreguleringer	0	0	(356.516)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	0	(68.127)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	0	14.988
Årets resultat	0	(1.238.372)	9.120.813	12.980.245
Egenkapital ultimo	500.000	7.205.100	14.665.742	23.362.636

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	25.280.447
Valutakursreguleringer	0	(356.516)
Øvrige egenkapitalposter	0	(68.127)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	14.988
Årets resultat	3.300.000	24.162.686
Egenkapital ultimo	3.300.000	49.033.478

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	102.515	138.111
Valutakursreguleringer	12.056	0
Dagsværdireguleringer	0	628.670
Øvrige finansielle indtægter	0	8.357
	<u>114.571</u>	<u>775.138</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	901.165	931.140
Valutakursreguleringer	0	3.215
Dagsværdireguleringer	367.491	0
Øvrige finansielle omkostninger	23.772	0
	<u>1.292.428</u>	<u>934.355</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(167.187)	0
Ændring af udskudt skat	(136.012)	(198.050)
Effekt af ændrede skattesatser	0	31.000
	<u>(303.199)</u>	<u>(167.050)</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	18.391.458	280.497
Tilgange	0	100.000
Kostpris ultimo	18.391.458	380.497
Opskrivninger primo	11.257.962	0
Opskrivninger ultimo	11.257.962	0
Af- og nedskrivninger primo	(9.245.116)	(98.999)
Årets afskrivninger	(1.078.814)	(83.444)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.323.930)	(182.443)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.325.490	198.054
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	19.806.885
Tilgange	50.000	5.000.000
Afgange	(50.000)	0
Kostpris ultimo	0	24.806.885
Opskrivninger primo	0	5.901.445
Valutakursreguleringer	0	(356.516)
Andel af årets resultat	1.350.040	8.090.045
Udbytte	0	(2.000.000)
Andre reguleringer	0	3.030.768
Tilbageførsel ved afgange	(1.350.040)	0
Opskrivninger ultimo	0	14.665.742
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	39.472.627

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
G&O Investment A/S	Charlottenlund	A/S	30,76

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(773.800)	(869.000)
Gældsforpligtelser	11.000	11.000
Fremførbare skattemæssige underskud	1.367.800	1.312.000
	<u>605.000</u>	<u>454.000</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
7. Langfristede gælds- forpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	639.568	0
Gæld til realkreditinstitutter	583.000	594.000	5.459.480	2.439.500
Bankgæld	274.000	289.000	13.493.600	2.838.000
	<u>857.000</u>	<u>883.000</u>	<u>19.592.648</u>	<u>5.277.500</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 6.053 t.kr. er sikret ved pant i ejendommen beliggende Savsvinget 4, 2970 Hørsholm.

Til sikkerhed for bankgæld på 13.783 t.kr. er deponeret ejerpantebrev nom. 5.200 t.kr. og nom. 8.000 t.kr. i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af den pantsatte ejendom i Hørsholm udgør 19.524 t.kr. pr. 30.06.2016.

Til sikkerhed for bankgæld på 13.783 t.kr. i G & O Finans A/S pr. 30.06.2016w er pantsat alle aktier i behold i den associerede virksomhed G & O Investment A/S. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte aktier udgør 40.428 t.kr. pr. 30.06.2016.

Værdipapirer er placeret i depot til sikkerhed for bankgæld til Nordea. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte værdipapirer udgør 5.898 t.kr. pr. 30.06.2016.